
 
PODER EXECUTIVO 

Diário Oficial Eletrônico - Município de Caratinga – MG 
 

    Caratinga, 15 abril de 2020 – Diário Oficial Eletrônico  –   ANO IV | Nº 4127  –   Extratos . 
 

 
 

MUNICIPIO DE CARATINGA/MG - Extrato de Homologação e Adjudicação – Tomada de 

Preços 002/2020. Objeto: contratação de empresa para construção de quadra esportiva no bairro 

Doutor Eduardo do Município de Caratinga, de acordo Contrato de Repasse n°1057685 – 66 e 

autorização da GIGOV. Vencedora: MINAS SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI – EPP, com 

proposta no valor global de R$ 190.315,69 (cento e noventa mil trezentos e quinze reais e 

sessenta e nove centavos). Homologo o presente processo. Caratinga/MG, 01 de abril de 2020. 

Welington Moreira de Oliveira - Prefeito 

 

MUNICIPIO DE CARATINGA/MG - Extrato de Contrato 18/2020 – Tomada de Preços 

002/2020. Objeto: contratação de empresa para construção de quadra esportiva no Bairro 

Doutor Eduardo do Município de Caratinga, de acordo Contrato de Repasse n° 1057685 – 66 e 

autorização da GIGOV. Vencedora: MINAS SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI – EPP, com 

proposta no valor global de R$ 190.315,69 (cento e noventa mil trezentos e quinze reais e 

sessenta e nove centavos). Caratinga/MG, 01 de abril de 2020. Welington Moreira de Oliveira - 

Prefeito 

 

MUNICIPIO DE CARATINGA – TORNA PÚBLICO - EXTRATO DO CONTRATO Nº 06/2020 – 

Processo Administrativo nº 41/2020 – Dispensa por Justificativa nº 05/2020.  OBJETO: locação 

de imóvel situado à Rua Caixeta, 75, Residencial Rio Doce, Caratinga-MG, destinado ao 

funcionamento da UBS da Ilha do Rio Doce. Contratado: MÔNICA APARECIDA MARTINS SILVA 

AIRES; RG Nº MG13623112 SSP/MG, representada neste ato por ALLEX IMÓVEIS LTDA, inscrita 

no CNPJ/MF nº 07.338.307/0001-46. Valor mensal: R$ 650,00 (seiscentos e cinquenta reais). 

Vigência: 12 meses.  Caratinga/MG – 10/03/2020. Welington Moreira de Oliveira – Prefeito 

Municipal. 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

Travessa Cel. Ferreira Santos, 30 – Centro, Caratinga-MG 
www.caratinga.mg.gov.br 


		2020-04-15T15:08:41-0300
	Julimar Antonio Vianna




